
ZARZĄDZENIE NR 44/2017 

WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 13 września 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia Centrum Powiadamiania SMS Gminy Rogowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. W celu informowania mieszkańców Gminy Rogowo o zagrożeniach związanych z 

anomaliami pogodowymi , o ważnych terminach dotyczących podatków lokalnych, opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, wodnokanalizacyjnych oraz przekazywania 

istotnych komunikatów, a także ułatwienia dostępu do informacji związanych wydarzeniami 

dotyczących Gminy Rogowo wprowadza się Centrum Powiadamiania SMS Gminy Rogowo 

§ 2. Wprowadza się regulamin Centrum Powiadamiania SMS Gminy Rogowo, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


